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Pasqyra e Performances
{Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1— Shpenzimet e shirylézimit 6 klasifikuara sipas nalyrés

|N|i Pershkrimi | Elementeve Bhenim 2017 2016
»| T8 ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 29 33,146,251 32,969,766
»| Ndryshimi né inventarin e produkteve 8 gatshme dhe prodhimit né proces 30 - 2,875,691 - 4,154,762
»| Puna e kryer nga njiésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 2,734,426
| Té ardhura t8 tlora té shirytézimit 32 20,500 -

»| Lénda o paré dhe materiale té8 konsumueshme 33 36,044,498 27,894,639
1 Lénda e pareé dhe materiale 16 konsumueshme 33 35,841,081 27,787 574
2 Té tjera shpenzime 33 102,617 107,065

| Shpenzime & personelit 34 476,764 2,631,585
1 Paga dhe shpérblime 34 - 2,255,000
2 Shpenzime fé sigurimeye ishoqémm!shéndersare {paragitur vegmas 24 475,764 376,585

nga shpenzimel pér pensionst)

»| Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 -

»| Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -

»| Shpenzime 18 tjera shirytézimi 37 202,000 -
| T8 ardhura té tjera 38 265 115

1 T ardhura nga njésits ekonomike ku ka interesa pjesémairése (para it 38 .
vegmas ¢ ardhurat _nga njgsité ekonomike brenda grupit)

2 T& ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afalgjala | g i
(paraqgitur vegmas & ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupil)

3 Interesa 16 arkélueshém dhe 16 ardhura té fjera té ngjashme (paraqitur_| 4o 265 15
vegmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

> Zhvlerdsiml | aktiveve financiare dhe investimeve financlare t8 mbajtura si ag

aktive afatshkurtra
p| Shpenzime financiare 40 287,546 244,921
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashime (paragitur vegmas 40 67 546 147.901
shpenzimel pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ' : :
2 Shpenzime 1& tiera financiare 40 220,000 97,020

¥| Pjosa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 41
»| Fitimi/Humbja para tatimit 42 - 3,984,058 1,043,974
»| Shpenziml | tatimit mbi fitimin 43 - 171,149

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43 - 171,149
2 Shpenzimi i tatim fitimit 6 shtyré 43
3 Pjesa e tatim fitimit t&_pjesémarrjeve 43

»| Fitimi/Humbja e vitit 44 - 3,984,068 872,825

p| FitimilHumbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45
Interesat jo-kontrolluese 45

Pasgyra e t& Ardhurave Gjithéip&rfshirdse

N1 Pershkrimi i Elementeve 2,017 2,016

»| Filimi/Humbja e vitit 46 - 3,984,058 872,825
Té ardhura 1@ fiera gjithepérfshirése pér vitin: 48
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés ne veprimtari t& huaja 48
Diferencat {+/-) nga rivierésimi | akliveve afatgjata materiale 46
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i akfivet financiare & mbaijtura pér shitie 46
Pjesa e 16 ardhurave gjithéperishirése nga pjesémarrjet 47

»| Totali { t6 ardhurave 18 tjera gjithepérfshirése pér vitin 47 g 2
B Totall i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 - 3,984,058 872,826
| Totali | te ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér. 49

Pronaré! e njésisé ekonomike mémes 49
interesal jo-kontrol{usse: 49 do
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